(R. P. 2)

## ADOREMUS IN ETERNUM (Ar. 1)

### Adoremus in eternum

#### Sanctissimum sacramentum.

Laudate Dominum omnes gentes,

Laudate eum omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos misericordia eius,  
Et veritas Domini manet in eternum.

Gloria Patri et Filio

Et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio et nunc et semper

Et in sécula seculorum, Amen.

(Plana 28)

## LAUDA SION (Ar. 12)

Lauda, Sion, salvatorem

Lauda ducem et pastorem

in Hymnis et canticis.

Quantum potes tantum aude,

Quia mayor omni laude

Nec laudare sufficis.

Laudis thema specialis

Panis vivus et vitalis

Hodie proponitur.

Ecce panis angelorum,

Factus cibus viatorum,

Vere panis filiorum

Non mittendus canibus.

In figuris presignatur  
Cun Isaäc immolatur,  
Agnus Paske deputatur,  
Datur mana patribus.

**Bone Pastor**, panis vere,  
Jesu, nostri miserere.  
Tu nos pasce, nos tuere,  
Tu nos bona fac videre  
In terra vivenzium.

Tu, qui cuncta scis et vales,  
Qui nos pascis hic mortales,  
Tuos ibi commensales,  
Coheredes et sodales  
Fac sanctorum civium. Amen.

### O ESCA VIATORUM (Ar. 14)

O esca viatorum, o panis angelorum.  
O manna celitum.  
Esurientes ciba, dulcedine non priva  
Corda querenzium.  
O lymfa, fons amoris, cui puro salvatoris  
E corde plofuit.  
Te sizientes pota, hec sola nostra vota:  
His una sufficit.  
O Jesu tuum vultum, quem colimus occultum  
Sub panis specie:  
Fac ut remoto velo post libera in celo  
Cernamus facie.

(Plana 12)

### O QUAM AMABILIS ES (Ar. 16)

O quam amabilis es, bone Jesu,  
O dulcis, Jesu,  
Quam delectabilis es, pie Jesu.  
O cordis iubilum, mentis solacium,  
O bone Jesu, O bone Jesu.  
Quam admirabilis es, bone Jesu,  
O dulcis Jesu!  
Quam honorabilis es, pie Jesu.

(R. P. 24)

### O QUAM AMABILIS (euzkeraz)

Maitagarria zara, gure Jesus,  
Jesus eztia,  
Gutziz maitagarria, ene Jesus,  
Biotzaren poza, gogoen argia  
Jesus maitea, Jesus maitea.

Agurgarria zara, gure Jesus,  
Jesus eztia,  
Gutziz agurgarria, ene Jesus.  
Biotzaren poza, gogoen argia  
Jesus maitea, Jesus maitea.

Errukitsua zara, gure Jesus,  
Jesus gozoa  
Maitetasun guztia Zukan dozu.  
Maitasunen ordez nik maiteko zaitut,  
Jesus maitea, Jesus maitea.

### SACRIS SOLEMNIIS (Ar. 25)

Sacris solemnisi yuncta sint gaudia,  
Et ex precordiis sonent preconia;  
Recedant vétera, nova sint omnia,  
Corda voces et opera.

Noctis recólitur cena novissima,  
 Qua Kristus creditur agnum et azyma  
 Dedisse fratribus yuxta legitima  
 Priscis indulta Patribus.  
 Post agnum typicum, expletis épulis,  
 Corpus Dominicum datum discípulis,  
 Sic totum ómnibus, quod totum síngulis  
 Eyus fatemur mánibus.  
 Dedit fragilibus córporis férculum,  
 Dedit et tristibus sanguinis póculum,  
 Dicens: Accipite quod trado vásculum,  
 Omnes ex eo bítite.  
 Sic sacrificium istud institutit,  
 Cuyus officium committi voluit,  
 Solis Presbyteris, quibus sic congruit,  
 Ut sumant et dent ceteris.  
**Panis angelicus** fit panis hominum;  
 Dat panis celicus figuris terminum:  
 O res mirabilis, manducat Dominum  
 Pauper servus et humiliis.  
 Te Trina Deitas unaque poscimus,  
 Sic nos tu visita, sicut te colimus:  
 Per tuas sémitas duc nos quo téndimus,  
 Ad lucem, quam inhábitas. Amen.